
MHMPP05T9Q0Y
Stejnopis č.: \

DODATEK č. 3
smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace 

č, DIL/21/04//002559/2004
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0013 Komunikace Božanovská - 2, část

1) Hlavní město Praha
sídlem: 110 01 Praha 1, Mariánské náměstí 2 
zastoupené: Ing. Pavlem Vermachem, Ph.D.,

ředitelem odboru technické vybavenosti MHMP
IČ: 00064 581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 
bankovní spojení: : 
číslo účtu:

(dále jen „objednatel14)

a

2) AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ: 47307218
DIČ: CZ47307218, registrována dle § 94 z.ě. 235/2004 Sb. o DPH 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 25005 
zastoupená Ing. Ivo Šimkem, CSc., jednatelem společnosti 
bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen „zhotovitel44)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na dodatku tohoto znění:

Článek I.
Předmět dodatku

1. Strany se dohodly na změně platebních podmínek způsobem dle čl. II tohoto Dodatku.

Článek II.
Změny a doplňky

1. Článek V. (cena díla a platební podmínky) odst. 1 původní smlouvy se mění takto:

„Objednatel uhradí faktury - daňové doklady vystavené zhotovitelem, a to 

a) Fáze I.
faktura za zhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele pro 
rekonstrukci komunikací v ulicích Dolská, Meziluží, Bříšťanská a Máchovská; 
cena bez daně v Kč 91 257,05 (110 420,99 Kč včetně DPH 21%),



b) Fáze II.
faktura za autorský dozor při provádění rekonstrukce komunikací v ulicích Dolská, 
Meziluží, Bříšťanská a Máchovská; cena bez daně v Kč 68 344,00 (82 696,24 Kč 
včetně DPH 21%).

Současně se tímto dodatkem č. 3 ukončuje smluvní vztah mezi výše uvedenými 
smluvními stranami.

ČI. III
Ostatní ujednáni

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. DIL/21/04/002559/2004. Ostatní 
ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž 5 vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, její

5. obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se 
zákonem a nepříěí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.44

6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí stím, aby veškeré informace obsažené 
v této smlouvě o dílo byly na požádání poskytnuty třetím osobám.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této Smlouvě o Dílo nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne Cj, 4-3 • l (f V Praze dne b ■ i?,

PhSlb^ r:
Ing. Pavel Vermac^P Ing. Ivo Šimek, CSc.

jednatel společnosti 
AF-CITYPLAN s.r.o.

ředitel OTV MHMP

2


